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עפ”ת 5660/10/16 – אל-עמורי חוסאם נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

26 ינואר 2017 עפ"ת 5660-10-16 אל-עמורי חוסאם נ' מדינת ישראל
לפני כבוד השופטת נאוה בכור

אל-עמורי חוסאם המערער

נגד
המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

המערער וב"כ עו"ד קישאווי

ב"כ המשיבה עו"ד דודו ענבר

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

בפניי ערעור על גזר דינו של בימ"ש השלום לתעבורה בפתח תקווה (כב' השו' אורן בועז), מיום 6.9.16 בגדרו השית על
המערער פסילה בפועל למשך 60 יום, קנס בסך 1,500 ₪ ופסילה על תנאי.

העבירה בגינה הורשע המערער הינה כי ביום 2.6.16 נהג בקלות ראש בכך שנסע בצורה פרועה ועבר מנתיב לנתיב
בצורה מסוכנת, עקף בניגוד לסעיף 62(2) לפקודת התעבורה.

בקשות שהוגשו לביטול פסק הדין, שניתן בהעדר המערער - נדחו.

בהודעת הערעור מתייחס ב"כ המערער לעובדה כי קיימים 2 נוסחים של כתב האישום כנגד המערער - מקום בו באחד
מצוינת נהיגת המערער בקלות ראש תוך הפניה לדוח בכתב יד בו פירוט כתב האישום בניבות נהיגתו של המערער.

משכך, טוען ב"כ המערער לעיוות דין שנגרם למערער.
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בדיון היום אף מציין כי המועד שצוין בהזמנה לדין אינו ברור דיו - כזה שנקבע ליום 6.9.16.

ב"כ המשיבה מתנגד לביטול פסק דינו של בית משפט קמא תוך שהוא מפנה לעובדה כי ההזמנה לדין הערוכה בכתב ידו
של השוטר הוא כתב האישום המוגש כנגד המערער, שלא התייצב לדיון בעניינו, במועד שנקבע ונכתב בבירור בדו"ח -

ועל כן לא התקיים כל עיוות דין או סתירה של חזקת המסירה המצדיק את ביטול פסק הדין.

ידי ב"כ - אני סבורה כי אין מקום להיעתר לביטול פסק הדין מהטעמים שפורטו על  לאחר שנדרשתי לטיעוני הצדדים 
המערער - וזאת מהטעמים שפורטו על ידי ב"כ המשיבה, ואין מקום לחזור עליהם.

מהעובדה שאתעלם  בלא  וזאת  קמא,  משפט  בית  של  דינו  בגזר  מסוימת  להקלה  מקום  יש  כי  סבורה  אני  זאת,  עם 
שלחובת המערער 13 הרשעות קודמות (לרבות בגין עקיפה מימין, במהירות לא מותרת, וברכב לא תקין) והוא מחזיק

ברישיון הנהיגה משנת 2009.

נוכח האמור אני מפחיתה את משך הפסילה בפועל ל- 45 ימים, וזאת בקיזוז ימי הפסילה שרוצתה.

ככל שנותרו ימי פסילה לרצות - ניתן עיכוב ביצוע עד ליום 10.2.17.

כל רכיבי גזר הדין הנותרים יוותרו על כנם.

הקנס בשיעור 1,500 ₪ ישולם עד ליום 10.2.17 - ואם לא ישולם במועדו - ייאסר המערער למשך 15 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ז, 26/01/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת
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